
 

 

Совет муниципального округа 

«Воркута» Республики Коми 

 

 

 

 

 

 

                   Коми Республикаса «Воркута»  

муниципальнöй кыштлöн Сöвет 

 

 

                                                                                                                                         

                                                 ПОМШУÖМ 

                                                   РЕШЕНИЕ 

                                                  

 

   

 

22 ноября 2024 года                                                                          № 697 

 
Республика Коми, г. Воркута 

 

 

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования 

городского округа «Воркута» от 22 декабря 2023 года № 562 «Об утверждении 

прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в собственности 

муниципального образования городского округа «Воркута», на 2024 год» 
 

Руководствуясь статьей 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, 

статьей 51 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьей 10 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», статьями 35, 56 Устава 

муниципального округа «Воркута» Республики Коми, Совет муниципального округа 

«Воркута» решил: 

1. Внести в приложение к решению Совета муниципального образования 

городского округа «Воркута» от 22 декабря 2023 года № 562 «Об утверждении 

прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в собственности 

муниципального образования городского округа «Воркута», на 2024 год» 

следующие изменения: 

1.1. строка 2, таблицы раздела II исключить; 

1.2. Раздел III исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

 

 
 

Председатель Совета  

муниципального округа «Воркута»                                                           М.Б. Герт 

 

 

Глава муниципального  

округа «Воркута»                                                                                   Я.А. Шапошников 

    


